
PACHET 1 MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 56339244

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.069,33 RON - 1.069,33 RON

Descriere: Profil CW75mmx3m 20bucx15.04=300.80 Profil UW75mmxc3m 10bucx15.04=150.40 Holzsurub TN35 500bucx0.03=15.00 Placa gips-carton 12,5x2600mm 20bucx20.92=418.40 Banda fibra 45m 1bucx9.24=9.24 Smirghel P80 4mx2.10=8.40 Autoforante 9,5mm 250bucx0,04=10.00 Amorsa perete 4l SticKy 1buc=15,88 Var lavabil Danke 15l interior 1buc=75,55 Diblu 6x40mm 50bucx0,13=6.50 Holzsurub TN35 300bucx0.03=9.00 Tinci Adeplast 25kg 2bucx15.04=30.08 Total val. fara TVA=1069.33Lei
